رضایی، اسدالله (1385)، کالبدشکافی احزاب سیاسی، تهران، انتشارات آمه.

سعید جاریان، «احزاب و ضرورت وجود آنها در روند انقلاب»، (هفته‌نامه مشارکت، 15 فروردین 137)

عبدالکریم لاهیجی: ۱۲ فروردین «نه همه‌پرسی که بیعت با جمهوری اسلامی بود» (کد مطلب 15062، تاریخ انتشار 12 فروردین 1389، برابر

با 1 آوریل 2010 مصاحبه با دویچه وله، قابل‌دسترسی در سایت پیک ایران)

مقتدائی، مرتضی (1386)، «احزاب سیاسی ایران بعد از انقلاب: موانع و محدودیت‌ها»، پایان‌نامه کارشناسی ارشد، دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان.

نهاوندی، هوشنگ (1388)، سه رویداد، سه دولتمرد، تهران، شرکت کتاب

برای مطالعه بیشتر